
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова 

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

31.08.2022

станица Пшехская

О создании школьного театра 
«Арлекин»

В целях совершенствование системы эстетического воспитания и создание 
условий для реализации творческого потенциала обучающихся, сохранения и 
приумножения нравственных, культурных, исторических, творческих традиций

приказываю:
1. Создать школьный театр «Арлекин» (далее-Театр).
2. Назначить руководителем Театра, дворника (Ливченко Е.М.).
3. Утвердить план работы Театра на 2022-2023 учебный год 

(приложение№ 1).
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя Театра 

(приложение№2).
5. Руководителю Театра организовать работу согласно плана работы Театра 

на 2022-2023 учебный год.
6. Срок действия приказа с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г.
7. Контроль за исполне астоящего приказа возлагаю на заместителя 

хой А.А.).директора по воспитатель

Директор МБОУ СОШ

юте

М.Б. Омаров

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись / /
Плохой А.А. 31.08.2022 г.
Ливченко Е.М. 31.08.2022 г.


